
Gabinete 	'refeito Municipal de Três Barras do 
Paraná, em 25 de abril de 2023. 

Gerso a 
Pre 

co Gusso 
to 

ESTADO DO PARANÁ 

tIrrfritura 4uuripaI 	Z,"r"ès arras h Paraná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°987/2023 
Data 25.04.2023 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e 
dá outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal 
de Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

RESOLVE: 
Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores 

municipais, conforme abaixo relacionados: 
Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 

772-2/1 Carlos Sniezko Analista Administrativo 10/04/2023 19/04/2023 10 

, 696-311 Dagma Bez Técnico em Enfermagem 08/05/2023 22/05/2023 15 

23874-0/1 Diva Pereira dos Santos Pires Cozinheira 31/03/2023 09104/2023 10 

2239-012 Elizete da Silva Auxiliar de Enfermagem 01/05/2023 10/05/2023 10 

640-8/1 Giovana Aparecida de Moura Enfermeira 02/05/2023 16/05/2023 15 

1063-4/1 Kelin Daibosco Diretor Dep. A. Enfermagem 11/05/2023 09/06/2023 30 

23867-8/1 Leomar Antonio Rotta Contador 10/04/2023 19/04/2023 10 

23795-7/1 Maria Gabriela de Paula Enfermeira 02/05/2023 31/0512023 30 

419-7/1 Vanessa M. Acunha Oenning Assistente Administrativo 03/04/2023 12/04/2023 10 

Art. 20. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário. 

PUBLICADO EM 
o?  

Jornal  4M' 1- ),(Aajw,  
Página 	3021  
Edição 	 ■29'S  

Ass. Responsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

